
Referat fra møte i FAU 8. Januar 2013 ved Krohnengen og Eventyrskogen 

skole. 

Krohnengen skole 8. januar kl 18.00-20.00 

Tilstede: Ivar Skjolden, Silje Tungen, Lars Marøy, Petra Rahm, Karstein Rye, Øyvind Nilsen, Charlotte 

Haukedal, Anne Synøve Nilsen, Anita Tvedt, Per Furmann Songstad, 

 

1)  Godkjenning av innkalling og referat fra 11. desember. 

Møteinnkalling og referat godkjent. 

2) Rektor takket for foreldrenes velvilje til å gi skolens lærere muligheten for å samles til 

juleavslutning. Skolens lærere hadde avslutning fredag 21 desember og i denne forbindelse hadde 

FAU besluttet at skolen stengte kl 12.00 mot tidligere kl 13.00. 

Rektor spurte om informasjonen som var sendt ut i forbindelse med julegudstjenesten var god nok. 

Tilbakemeldingen på dette var positiv, men kanskje det ikke kom godt nok frem hvilket innhold 

skolen hadde for de barna som ikke deltok på gudstjenesten. 

Rektor informerte om brann tilsyn den 7 Desember. Det ble ikke funnet avvik på de områdene det 

ble ført tilsyn med. 

Det ble redegjort for personalsituasjonen på Krohnengen skole. Det er pr. i dag 3 gravide lærer  samt 

2 mannlige lærere som skal eller er ute i permisjon. Det er ønske om stabilitet i bruken av faste 

vikarer, men det er ikke mulig å fylle alle disse permisjonsperiodene uten å måtte trekke inn flere 

vikarer da periodene overlapper hverandre. 

Skolen har fått kjøpe 4 nye smart-board til undervisning. Disse er kjøpt inn gjennom kommunen og 

har kostet vesentlig mye mindre enn hva normal pris er. 

Rektor tok opp med FAU hvilke regler som skal gjelde for uttak til skolelaget i fotball. FAU mente at 

de som ønsket det kunne stille til en uttakstrening i regi av skolen og at skolen hadde ansvaret for 

selve uttaket av skolelaget. 

Eventyrskogen skole har fått 200 000 til lekeapparat. Skolen har innhentet anbud, og man forventer å 

starte bygging når dette er mulig med hensyn til vær og tele i bakken. 

Rektor ønsket å henvende seg i skriv til foreldrene for å be om bøker til biblioteket. FAU enig i dette 

men det måtte komme frem av skrivet at dette var frivillig. 

Skolen er fornøyd med trivselslederne. Selv om ordningen bare har vart et semester har skolen 

positive erfaringer med ordningen. Ordningen skal likevel evalueres i samarbeid med FAU, elevene 

og blant lærerne. 

Skolen har hatt kvalitetsoppfølging fra Bergen kommune. Dette er en form for pedagogisk revisjon. 

FAU har deltatt i forberedelsene og kommet med uttalelser i forbindelse med det psykososiale 



miljøet på skolen. FAU har i samarbeid med Rektor, leder av SFO og elevrådet kommet med innspill 

til skolen. Elevrådet har gjennomført en trivselsundersøkelse på skolen. 

4) Nasjonale prøver. Skolen har fått resultatet fra nasjonale prøver. Resultatet er langt unna det man 

forventet. Resultatene er under gjennomsnittet for skolene i kommunen samt på landsbasis. Rektor 

uttrykker at de ikke er fornøyd med resultatet og at de vil sette i verk tiltak for å bedre dette ved 

kommende nasjonale prøver. 

Skolens lærer har meldt tilbake at selve prøveformen var ukjent for elevene, samt at nettverket til 

tider var nede og at dette hadde hatt innvirkning på resultatet. 

Rektor mente likevel ikke at dette alene var årsaken til de dårlige resultatene og at de også søkte 

samarbeid med kommunen for å analysere resultatet. 

Resultatet fra hver av elevenes nasjonale prøve vil bli formidlet til foreldrene i utviklingssamtalene. 

5) FAU er bedt om å komme med en uttalelse i forbindelse med ny trafikksikkerhetsplan for 2014-

2017. Dette gjelder trafikksikkerheten rundt både krohnengen og eventyrskogen skole. Foreldrene 

inviteres til å komme med innspill til FAU. Lars Marøy og Karstein Rye i FAU har ansvar for å samle 

informasjonen. Ved FAU møte den 5 februar vil vi samordne informasjonen og komme med en 

prioritert liste. 

6) Det er forespeilet at det kommer nye retningslinjer for FAU og oppbevaring av økonomiske midler. 

FAU må kanskje registrere seg i enhetsregisteret. Bergen kommune er i samtaler med et utvalg av 

FAU er og med enhetsregisteret. Vi venter på tilbakemelding. 

 

 

 


